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Kolejny projekt Google ma wyjaśnić, na czym
właściwie polega dobry stan zdrowia – informuje „New Scientist”.

Najnowszy projekt firmy ma wyjaśnić biologiczne podstawy dobrego stanu zdrowia. Zajmująca się
eksperymentalnymi technologiami sekcja Google X we współpracy z Duke University z Północnej
Karoliny oraz kalifornijskim Stanford University rozpoczęła badania na 175 ochotnikach. Naukowcy
zsekwencjonują ich genomy, będą pobierać płyny ustrojowe, przeanalizują dietę, stosowanie leków
oraz dane dotyczące zdrowia rodziny.

 

Jak zaznacza Robert Califf z Duke University, jednocześnie badanych będzie więcej parametrów
biologicznych i fizjologicznych niż można sobie było do niedawna wyobrazić. W najbliższych latach
planowane jest powiększenie badanej grupy do kilku tysięcy osób.

 

To już trzeci projekt Google dotyczący biologii i medycyny – obok spółki Calico zajmującej się
badaniem procesów starzenia oraz prac nad inteligentną soczewką kontaktową z czujnikami, które
mierzą poziom glukozy u chorych na cukrzycę.

 

Źródło: www.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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